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遗失启事

不慎遗失开户许可证一份，基本存款户账
户 编 号 ： J7055000789001， 账 号 ：
952009010007568924，开户行：中国邮政储蓄
银行思南县支行，特声明作废。

思南县大河坝镇联山种养殖协会
2025年6月5日

项目在原厂址内建设，不新增
用地，建设年处理1.7万吨锂电正
极废料及极片废料生产线，协同处
置 MHP、废铝电解质等粗品回收
料，生产新型钠电、磷酸锰铁锂正
极用高性能材料，年产 7000吨电
池级碳酸锂、年产 6500吨电池级
磷酸锰铁、年产 5500吨电池级磷
酸铁、年产 1500 吨电积钴、年产
860吨电积镍、年产 2700吨氟化钙、
年产117000吨元明粉和年产10000
吨硫酸铵生产线及附属设施。

根据《中华人民共和国环境影
响评价法》及《环境影响评价公众
参与办法》的相关规定，现对贵州
大龙汇成新材料有限公司的“汇成
电池新材料产业园三期工程”环境
影响评价进行公示。

董工 电话：0856-6956778
贵州大龙汇成新材料有限公司

2025年6月5日

敬请关注！敬请关注！敬请关注！
活动地址1：铜仁锦江广场第一商业大道路口公交车站台处

（格力空调铜仁形象店）
咨询电话：0856-5213999 18585619987
活动地址2：铜仁金滩广场对面工商银行旁

（格力空调铜仁旗舰店）
咨询电话：0856-6901158 18744853358

超低价狂欢 好货提前抢
活动时间：2025年6月5日-18日

全场商品 一降到底 惠不可挡
※ 格力1.2匹变频1级挂式空调 仅 ：1839.2 元/套 ！
※ 格力 3 匹变频1级柜式空调 仅 ：4479.2 元/套 ！
※ 指定机型、数量即享受 1元购 落地式电风扇！
※ 指定机型即赠送价值 4999元 巴赫罗拉酒器1套！
※······还有更多惊喜等着您！

购格力家用空调
即享整机10年免费包修！

中国邮政储蓄银行关于长期不动户（久悬账户）的公示
根据《人民币银行结算账户管理办法》及相关规

定，以下账户在我行（中国邮政储蓄银行股份有限公
司沿河土家族自治县支行）开户后，因长期未发生收
付活动（超过一年及以上），且未办理销户手续，已被
我行列为久悬账户（睡眠户）。请账户持有人自本公

告发布之日起30日内，持有效证件及相关资料到我
行网点办理账户激活或销户手续，逾期未办理的，我
行将按规定采取销户或集中管理等处理措施，久悬账
户信息公示如下：

账户名称编号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

账 号

沿河土家族自治县小渡企业管理有限公司
沿河土家族自治县沙子镇永盛养猪场
贵州助农牧业发展有限公司
贵州文相文化传媒有限公司
贵州沿河刘氏惠农商贸有限公司
贵州省东翔牧业有限公司
沿河宏丰广告装饰传媒有限公司
沿河建波建筑工程有限公司
贵州人杰物业服务有限公司
贵州伟元房屋测绘有限公司沿河分公司
贵州田氏生态农业发展有限公司
重庆鸿兆房地产营销策划有限公司沿河分公司
贵州天缘峰生态农旅开发有限公司
贵州安雅旅游文化发展有限公司
贵州山美云农业发展有限公司
贵州沿河名车汇汽车服务有限公司
贵州省东骏有机农业科技有限公司

952066013000019718
952002010007598910
952066013000013468
952000010012868979
952006010003561116
952002010003868895
952009010014548919
952009010003886676
952008010009457887
100780185350010001
952001010003668924
952003010006918902
952007010003620010
952007010003418894
952006010008558968
952001010004686677
952001010004436677

注意事项：
1. 办理时需携带：身份证原件（个人）/营业执照

副本、公章（企业）、财务章、法人章、开户许可证等。
2. 若账户已遗失，需另行办理挂失手续。
3. 公告期满后，账户余额将按相关规定处理，不

再另行通知。

咨询电话：0856-8239580
办理地址：贵州省铜仁市沿河土家族自治县团结

街道乌江印象小区SY-1号
特此公告

中国邮政储蓄银行股份有限公司沿河土家族自治县支行
2025年6月5日

贵州超凡商贸有限公司
沿河土家族自治县乌江生态茶业有限公司
沿河土家族自治县恒通商贸有限公司
沿河土家族自治县洪渡农特产品经营部
沿河土家族自治县臻馋特产电子商务有限公司
沿河源迎育苗种植基地有限公司
贵州岽岱发展建设有限公司
贵州弘扬民族文化旅游产业有限公司
贵州盛邦生态农业科技发展有限公司
贵州黔农大地养殖有限公司
重庆市浩飞物业管理有限公司
沿河土家族自治县绿沁园苗木有限公司
沿河恒顺汽车贸易有限公司
贵州东旭环保科技有限公司
贵州鑫源农林科技有限责任公司
贵州贵印象集团有限公司
贵州铜仁欣欣商务酒店有限公司

账户名称编号

8
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

账 号

952009010013238926
952007010003688918
952004010014055571
952004010013758902
952003010014568889
952003010013508969
952001010008158897
952008010001488914
952008010014068976
952003010005968924
952005010001350026
100740443520010001
952005010003297837
952000010000062296
952002010006028950
952003010003549999
952006010001350009

汇成电池新材料
产业园三期工程
环境影响评价
公示的公告

根据盘活存量资产相关系列文件精神，为
有效盘活存量国有资产、实现资产保值增值，
经公司研究决定，将铜仁市碧江区共青路 372
号国有工矿棚户区改造工程（西外环 8-2地
块）大底盘（裙楼）14套商业资产（面积合计为
15819.55平方米，资产评估价值 8122.48万
元）转让给铜仁市山水健康产业投资有限公
司，如有已租部分不影响租赁方权益，原债权
债务、后续项目运营和管理由铜仁市山水健康
产业投资有限公司负责全面接手。

现予以公示，公示期为 2025年 6月 5日至
2025年 6月19日，如有异议请在公示期内与
贵州省铜仁碧江智慧城市运营集团股份有限
公司办公室联系（0856－4166888），公示期限
界满为止，若无异议按照公告内容执行。

贵州省铜仁碧江智慧城市运营集团股份
有限公司

2025年6月5日

关于将铜仁市碧江区
共青路 372 号西外环
8-2大底盘（裙楼）14套
商业协议转让的公告

新华社北京 6月 4日电 6 月 4 日，
国家主席习近平致电李在明，祝贺他当选
韩国总统。

习近平指出，中韩互为重要近邻和合

作伙伴。建交33年来，双方超越意识形态
和社会制度差异，携手并进、相互成就，实
现两国关系平稳健康发展，不仅增进了两
国人民福祉，也为促进地区和平稳定和发

展繁荣作出积极贡献。
习近平强调，我高度重视中韩关系发

展。当前，世界百年变局加速演进，国际和
地区形势中的不确定因素增多。作为全球

和地区重要国家，中方愿同韩方一道，坚守
建交初心，坚定睦邻友好方向，坚持互利共
赢目标，共同推动中韩战略合作伙伴关系
不断向前发展，更好造福两国人民。

习近平向韩国当选总统李在明致贺电

撒哈拉沙漠南缘，热浪蒸腾，细沙飞
舞。广袤沙海中，一抹青绿展现勃勃生机：
井然有序的田垄内，绿油油的果树、菜苗茁
壮生长；墨蓝色的太阳能板整齐排列，为灌
溉系统提供源源不断的清洁电力。

这里是“中非绿色技术公园”毛里塔尼
亚示范项目现场。项目毛方协调员图拉
德·迈杜告诉新华社记者，项目实施以来，
区域内风沙得到有效遏制，“与中国的合作
让我们看到了荒漠化防治的新路径”。

在平沙万里间绘就生态画卷，是中国
理念与中国方案推动全球绿色发展的生动
写照。在习近平生态文明思想指引下，中
国不仅加强自身生态文明建设，还秉持人
类命运共同体理念，深度参与全球环境治
理，以实际行动，与各方携手推动共建一个
清洁、美丽、可持续的世界。

以生动实践，增添多国走绿色发展之
路信心

“几个月前这里还是一片飞沙走石的
荒原，现在已收获第一批蔬菜。”非洲青年
迈杜满眼喜悦。

迈杜曾在中国湖南大学求学，回国后
进入毛里塔尼亚环境与可持续发展部工
作，参与了一系列与中国合作的生态项
目。如今，他正带领本地团队，协助中方运
用科研试验与社区参与的办法，探索适用
于撒哈拉沙漠南缘到草原地区过渡地带的
生态修复方案。

“得益于中方传授的滴灌技术和防风
固沙体系，我们种植了大量果树，也试种了
多种蔬菜，效果显著。更重要的是，当地居
民特别是年轻人积极参与进来，不少人掌
握了农业技能，找到了就业机会。”他说。

为抵御撒哈拉沙漠南侵威胁，包括毛
里塔尼亚在内的11个撒哈拉以南国家制
定了非洲“绿色长城”计划——建设一条宽
15公里、长度超过 7000公里的森林防护
带。作为这项跨国生态工程的组成部分，

“中非绿色技术公园”的建设技术和经验都
来自中国的“绿色长城”——“三北”防护林
工程。

通过实施“三北”防护林工程、退耕还
林还草等一批重点生态工程，中国在世界
上率先实现荒漠化土地和沙化土地面积

“双减少”。近年来，中国通过开设培训班、
举办国际沙漠论坛、成立跨国防沙治沙中
心等措施，广泛开展多种形式的国际合作，
同各国分享治沙技术和经验。“我们从中国

‘绿色长城’的建设成果中，汲取信心和经
验。”非洲“绿色长城”毛里塔尼亚国家署总

干事西德纳·艾哈迈德·埃利说。
2019年 7月，习近平主席在向第七届

库布其国际沙漠论坛致贺信中指出：“面向
未来，中国愿同各方一道，坚持走绿色发展
之路，共筑生态文明之基，携手推进全球环
境治理保护，为建设美丽清洁的世界作出
积极贡献。”

中国助力全球绿色发展的项目已惠及
多个地区。在太平洋岛国，来自中国的菌
草技术培训项目帮助许多当地民众摆脱贫
困，追求更好的生活；在非洲，中国发起的

“以竹代塑”倡议不仅有效减少塑料污染，
也让竹子成为当地民众眼中的“绿色金
子”；在中亚，中国的棉花种植和节水灌溉
技术在改善棉农生计同时，助力解决咸海
生态危机……越来越多的人加深了对“绿
水青山就是金山银山”这一生态理念的认
同，生态环境保护和经济发展不是对立的，
而是辩证统一的。

毛里塔尼亚环境与可持续发展部长马
苏达·巴哈姆·穆罕默德·拉格达夫接受新
华社记者采访时说，习近平主席提出的“绿
水青山就是金山银山”理念在中国取得令
人瞩目的实践成果。“看到那些曾经生态退
化的地区已通过修复实现繁荣，我们相信，
毛里塔尼亚也完全有可能建设一个可持续
发展的绿色家园。”

冈比亚司法部高级顾问基西马·比塔
耶在“两山”理念诞生地——浙江省湖州市
安吉县余村村考察后，对竹海连绵、古树参
天的环境由衷赞叹。“中国的经济发展能兼
顾生态环境保护，优美洁净的人居环境又
能促进百姓增收，还能吸引年轻人回到家
乡振兴村庄，这让我印象深刻。”比塔耶说，
他要把在这里学到的绿色发展经验带回冈
比亚。

苏丹外交部参赞加法里·法德勒拉·赛
义德认为，苏丹从中国经验中学到的重要
一点就是，绿色发展并非只有一种模式，每
个国家都可以因地制宜，找到适合自身的
方案。

坚持开放合作，促进技术创新和产业
变革

在沙特第二大城市吉达以南的荒漠
中，一块块光伏板犹如一朵朵向阳花，覆盖
了 50多平方公里土地。由中国企业承建
的这座阿尔舒巴赫光伏电站，预计35年内
的总减排效果相当于新增植树 5.45 亿
棵。这是中国方案推动全球能源绿色转型
合作的一个范例。

2020年 9月，习近平主席在第七十五

届联合国大会一般性辩论上郑重宣布：“中
国将提高国家自主贡献力度，采取更加有
力的政策和措施，二氧化碳排放力争于
2030年前达到峰值，努力争取2060年前实
现碳中和。”

一诺千金。目前，中国的水电、风电、
太阳能发电、生物质发电装机稳居世界第
一，已构建了全球最大、发展最快的可再生
能源体系，建成了全球最大、最完整的新能
源产业链。2023年单位国内生产总值碳
排放强度较2012年下降超过35%。英国能
源智库4月发布的报告显示，2024年，全球
太阳能和风能发电增量一半以上来自
中国。

在摩洛哥非洲中国合作与发展协会
主席纳赛尔·布希巴看来，中国带给世界的
不只是先进技术，更是全球可持续发展的
希望。

数据显示，中国向全球市场提供了约
60%的风电设备和70%的光伏组件设备；仅
在2023年，中国风电和光伏产品就帮助其
他国家减排二氧化碳约 8.1亿吨。美国
《纽约时报》网站刊文指出，中国“各类绿色
能源技术正在沿着一条惊人的指数曲线上
升”，“改写了全球绿色转型的故事”。

津巴布韦经济学家布雷恩斯·穆谢姆
瓦认为，非洲从中国日益成长的绿色能源
产业中受益匪浅，尤其是中方生产了太阳
能电池板等发展中国家可负担的绿色能源
产品。

今年 4月，习近平主席向气候和公正
转型领导人视频峰会发表致辞时指出：“要
以开放包容超越隔阂冲突，以合作促进技
术创新和产业变革，使优质绿色技术和产
品自由流通，让各国特别是广大发展中国
家都用得上、用得起、用得好。”

“中国在技术共享与绿色投资上展现
了开放胸怀。”老挝资深外交官西昆·本伟
莱说，中国通过技术共享、能力建设和项目
合作，帮助广大发展中国家提升气候韧性
和绿色发展水平，这种务实高效的南南合
作，为全球气候行动注入新动力。

美国经济趋势基金会主席、经济和社
会理论家杰里米·里夫金说，中国推动建设
全球能源互联网，大力发展智慧电网，促进
分布式能源建设，对于缩小不同国家、地区
在能源获取和使用上的差距至关重要。

践行多边主义，推动构建全球环境治
理体系

2025年是《巴黎协定》达成10周年，也
是联合国成立 80周年。习近平主席向气

候和公正转型领导人视频峰会发表致辞时
强调：“无论国际形势如何变化，中国积极
应对气候变化的行动不会放缓，促进国际
合作的努力不会减弱，推动构建人类命运
共同体的实践不会停歇。”

计利天下，言出必行。中国多次在国
际场合倡导共建清洁美丽世界，强调共同
但有区别的责任原则；全面履行《联合国气
候变化框架公约》，率先发布《中国落实
2030年可持续发展议程国别方案》，为《巴
黎协定》的达成和快速生效作出历史性贡
献；实施“一带一路”应对气候变化南南合
作计划，打造“一带一路”能源合作伙伴关
系，与超过40个国家的170多个合作伙伴
建立“一带一路”绿色发展国际联盟。

国际林业研究中心和世界农用林业中
心高级顾问彼得·吉尔鲁思认为，中国将自
身理念与多边合作结合，推动各国在气候
行动和生态保护方面作出共同承诺，并在
履行国际公约方面展现出责任感。

“我们感谢中国在全球气候治理多边
进程中发挥的积极作用。”柬埔寨环境部国
务秘书祝巴里说，众多发展中国家都因中
国在气候治理领域的积极贡献而受益。

多年来，中国始终以实际行动推动构
建公平合理、合作共赢的全球环境治理体
系，致力于汇聚团结合作的全球南方力量。

通过建设低碳示范区、开展减缓和适
应项目、举办能力建设交流研讨班等方式，
中国为其他发展中国家，特别是小岛屿国
家、最不发达国家和非洲国家应对气候变
化提供支持。目前，中国已与40多个发展
中国家签署应对气候变化南南合作谅解备
忘录，累计举办300多期能力建设研讨班，
为120余个发展中国家提供1万余人次培
训名额。

毛里塔尼亚环境与可持续发展部长
拉格达夫说，中国的绿色行动“增强了我
们走绿色发展道路的信心”，中国已成为
全球推动自然资源保护国际合作和发展
的“支点”。

“面对生态环境挑战，人类是一荣俱
荣、一损俱损的命运共同体，没有哪个国家
能独善其身。”以人类前途为怀、以人民福
祉为念，中国将继续以中国智慧、中国担当
推动绿色发展，与各国并肩同行，让全球生
态文明建设之路行稳致远。（参与记者：郑
可意、谭晶晶、杜哲宇）

新华社北京6月4日电

携手推动绿色发展 共筑生态文明之基
新华社记者葛晨张代蕾司源

新华社厦门6月4日电（记者 付敏） 记者4日
从厦门大学获悉，近日，由厦门大学、翔安创新实
验室夏宁邵团队和万泰生物联合研制的九价人乳
头瘤病毒疫苗（大肠埃希菌）获得国家药品监督管
理局批准上市。这是我国首个国产九价HPV疫苗，
标志着我国正式成为继美国后第二个具有独立自
主供应高价次HPV疫苗能力的国家。

据介绍，九价HPV疫苗的研发开始于 2007年。
最终历时18年，研究团队突破了使用大肠杆菌平
台表达多型别HPV类病毒颗粒（VLP）的技术难题并
完成了关键临床试验验证，研制成功首个国产九
价人乳头瘤病毒疫苗——馨可宁9。

自 2019年起，九价疫苗已在全国开展了 5项
临床试验，累计纳入1.1万余名9至45岁健康志愿
者，获得坚实的研究数据。在整个临床研究观察
期间，九价疫苗的安全性良好。此外，研究团队还
进一步开展了九价疫苗与国外同类产品的比较研
究，结果显示九价疫苗在全程免疫后表现出与已
上市同类产品相当的免疫应答。相关结果发表在
《柳叶刀-感染病学》。

人乳头瘤病毒是导致宫颈癌的“罪魁祸首”，
危害着全球女性的健康。接种HPV疫苗是预防HPV
感染、降低宫颈癌等相关疾病发生风险最为经济
有效的方式。

首个国产九价HPV
疫苗获批上市新华社北京6月4日电 6月 4日上

午，国家主席习近平在中南海会见白俄罗
斯总统卢卡申科。

习近平再次祝贺卢卡申科当选连任总
统。习近平指出，中国和白俄罗斯是真朋
友、好伙伴。双方一直以诚相待、以信相

交。两国传统友好历久弥坚，政治互信牢
不可破，各领域合作全面推进。中方始终
从战略高度和长远角度看待和发展中白关
系，愿同白方一道，推动两国关系和互利合
作行稳致远。双方要进一步加强在联合
国、上海合作组织等多边框架内协调和配

合，共同反对霸权霸道霸凌，捍卫国际公平
正义。

卢卡申科表示，这是我第15次访问中
国，每一次都真切感受到中方的深情厚
谊。白方感谢中方长期以来大力支持和帮
助，对中国高度信任，将坚定不移发展对华

关系，积极推进对华合作。在国际事务中，
中国坚定维护多边主义，反对单边主义和
制裁施压，为世界树立了榜样。白方深表
钦佩，愿与中方共同捍卫国际公平正义。

王毅参加会见。

习近平会见白俄罗斯总统卢卡申科


